
Lubliniec, dnia 14.01.2025 r.
WGM.6840.0001.2015
   

                                      

INFORMACJA

o wyniku drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanych położonych w Lublińcu w okolicach ulicy Częstochowskiej  i ulicy 

Orzechowej, stanowiących własność Powiatu Lublinieckiego, przeprowadzonego 
w Starostwie Powiatowym w Lublińcu w dniu 14 stycznia 2025 roku.

             Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w  sprawie  sposobu  i  trybu  przeprowadzania  przetargów  oraz  rokowań  na  zbycie 
nieruchomości  (Dz.  U.  z  2021 r.  poz.  2213),  podaję  do publicznej  wiadomości  informację 
o  wyniku   drugiego   przetargu    ustnego  nieograniczonego   przeprowadzonego  w  dniu 
14  stycznia  2025  roku  w  Starostwie  Powiatowym  w  Lublińcu  przy  ul.  Sobieskiego  9 
(Powiatowe  Centrum  Usług  Społecznych),  (III  piętro,  pok.  39.4) 
na  sprzedaż  nieruchomości  niezabudowanych  położonych   w  Lublińcu  w  okolicach  ulicy 
Częstochowskiej i ulicy Orzechowej, zapisanych w księdze wieczystej CZ1L/00052435/8 Sądu 
Rejonowego w Lublińcu, stanowiących własność Powiatu Lublinieckiego:

Lp. Oznaczenie działki Rodzaj użytków Cena 
wywoławcza 
+VAT 

1. Działka nr 2085/107, 
k.m. 5, obręb 
Lubliniec,
 powierzchnia 651 m2

Działka nr 2086/107, 
k.m. 5, obręb
Lubliniec, 
powierzchnia 4 275  m2

dot. działki 2085/107
Tp – 651 m2

495 000,00 zł + 
23% VAT
(w tym wartość 
działki  
nr 2085/107 
wynosi 
32 231,00 zł)

dot. działki 2086/107
RIIIb – 379 m2

RIVa – 2099 m2

RIVb – 1797 m2

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 0 /brak wpłaty wadium/

Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 0 /brak/

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu: brak

Nabywca nieruchomości: brak – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.


